
ZARZĄDZENIE NR 157/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie przyznania Stypendium II Stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z póź. zm.,), uchwały Nr XXXIV/148/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
30 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję Stypendium II Stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce, w wysokości 
300 zł miesięcznie (słownie: trzysta złotych) w miesiącach marzec, kwiecień, maj oraz czerwiec 2018 r., po 
klasyfikacji semestralnej w roku szkolnym 2017/2018 następującym uczniom: uczennicy oddziałów 
dwujęzycznych w Zespole Szkół nr 1 w Wałbrzychu - Alicji Ławniczak oraz uczniowi oddziałów 
gimnazjalnych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 26 z Oddziałami Integracyjnymi - Szymonowi 
Kłapińskiemu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 151528D0-CFEF-472F-A1D5-33C58A73B124. Podpisany Strona 1




